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Lista Provisional Calificacion de |la Prueba
Especifica para C.F. de Grado Superior

llustracion.

N. DNI/NIE/PASAPORTE
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---9764L
---3109H
---8599G
---9451R
---3867Z
---2078B
---8123N
---3380X
---0930M
---3424H
---0835X
---6630
----7638L
---2078K
---2135M
---8294T
--8446Q
---3957X
---6692H
---2257D
---8342L
---3162M
---5768P
---9055Y
---7922T
---3151R
---7073W

NOMBRE

TERESA

FRANCISCO JAVIER

IVANO
FRANCISCO
ANGELA
BELEN

MARIA
ENRIQUE JOSE
BEATRIZ
XIOMARA
TANIA

MARIA TERESA
FRANCISCO
ANA MARIA
LUDMILA MARIA
YOLANDA
JUAN PABLO
ROCIO
ANGELO
PAULA

OSCAR

MARIA

LUIS MANUEL
CARLA
ANGELA
ANGEL

XINER
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Nota
Prueba

No Supera
6,00
6,50

No Supera
7,42

No Supera
8,33
7,92

No Supera
5,17
7,17
6,58
6,67

No Supera
5,42
8,83
5,58
6,42

No Supera
5,75

No Supera
6,00

No Supera
7,00
7,08
7,33
5,92

Nota de
Acceso

6,00
6,50
No Supera
7,42
No supera
8,33
7,92
No Supera
6,06
7,17
6,58
6,67
No Supera
5.42
8,83
5,58
6,42
No Supera
6,02
No Supera
6,00
No Supera
7,00
7,08
7,33
5,92

Alicante, 27 de julio de 2020.



Grafica Publicitaria.

Nota Nota de

N. DNI/NIE/PASAPORTE NOMBRE Prueba —
1 ---6341X ESTEFANIA 6,33 5,97
2 ---3658H CARIDAD 7,50 7,50
3 ---3823T PAULA 6,17 6,17
4 ---7086D VIVIAN LIZETH 8,33 8,33
5 ---5668X FRANCISCO DE ANA 8,00 8,00
6 ---6164X MARIA TERESA 6,93 6,93
7 ---2249H LYDIA 7,83 7,83
8 ---3159E GONZALO ANTONIO 5,33 5,43
9 ---13672 ITZIAR 8,33 8,33
10 ---5465D IRENE 6,43 7,02
11 ---5097S SANDRA 8,33 6,79
12 ---6709B HANNIBAL 5,07 5,07
13 ---5683P CARLOS 5,93 6,23
14 ---0534V RUBEN 7,17 7,17
15 ---2735H HUGO 6,67 6,67

Proyectos y Direccidon de Obras de Decoracion.

Nota Nota de
N DNI/NIE/PASAPORTE NOMBRE Prochs -
1 ---9891D MARINA No Supera  No Supera
2 ---4926K LUCIA 7,42 7,86
3 ——-4498A INES 6,50 6,50
4 ---1540S ANA PILAR 9,17 9,17
5 ---6360M JORDI FLORENS 7,67 7,67
Ceramica Artistica.
N DNI/NIE/PASAPORTE NOMBRE NotaPrueha  orade
Acceso
1 ---5474E JESUS JAVIER No Supera No Supera
2 ---6406Q JUAN JACOBO No Supera No Supera

*La Nota de Acceso para los que han realizado la Prueba General se calcula sacando la
media de la Prueba General con la Prueba Especifica.
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